
o 

4 

A 

OA-0050.443/2022 

Zarządzenie Nr 443/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 7 października 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 257 pkt.3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 
552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie budżetu miasta 
Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

81 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Jarosławiu. 

$ 2 

| : ! o” 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. | 

BURMIS TR] MIxSTA 

JAROSBŁ 

    

m dldłemar Paluch 

! Św 
KZ 

je 
/



P
T
I
D
R
A
T
Ę
 
W
I
Z
 

MI
AS
TA
 

J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
A
 

Ł
Y
Y
I
E
 

Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
44

3/
20

22
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn

ia
 

7 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20
22
 
ro

ku
 

 
 

Sp
os

ób
 

Pl
an
 
pr
ze
d 

Ro
dz
aj
 
| 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da
ni
e 

Dz
ia

ł 
| 

Ro
zd
zi
ał
 
| 

Pa
ra
gr
af
 
| 

Po
zy
cj
a 

f
w
e
n
s
o
w
a
ń
k
 

zn
ik

na
wi

i 
Zw

ię
ks

ze
ni

e 
Zm

ni
ej

sz
en

ie
 

Pl
an
 
po
 

zm
ia
na
ch
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

  
  

  
  

13
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

23
7 

71
3 

24
5,
09
 

17
0 

00
0,
00
 

17
0 

  
  

 
 

 
 

  
  

13
 
72

5 
98
1,
48
 

0,
00
 

17
0 

 
 

00
0,
00
 

  23
7 

71
3 

24
5,
09
 

13
 
55
5 

98
1,

48
 

 
 

17
0 

 
 

00
0,

00
 

  

 
 

 
 

W
G
 

17
0 

00
0,

00
 

21
2 

30
0,

00
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
21
0 

M
O
S
i
R
 

 
 

  

ins
tyt

ucj
e 
k
u
t
u
r
y
f
i
z
y
c
z
n
e
j
 

| 
| 

| 
||
 

||
 

54 
wyw

 
paw

i 
© 

AI 
K
A
R
Y
 

K
A
C
 
RO

SZ
IT

 
I
E
 

    
 

E 
S
T
E
R
 

ł 
k 

s 
GŃ

 
e
a
u
 
RS
E 

SRA
 

|
 

ka
ty
] 
C
O
B
I
 

478] 
10
22
00
8:
8 

| 
R
R
 

| D
AR
ZĘ
 

    

J
T
 

NT
A 

Uob
oa 0,
00

 
  

*o
00
| 

55
75

37
4 

_0,
00 

| 5
57

53
74

00
 

6 
20
8 

43
4,

00
 

J
 

ń 

S
T
Z
Z
S
E
Z
N
I
U
 

| 

DT
 
D
E
S
A
 

 
 

 
 

 
 

4
2
6
0
 

Za
ku
p 

en
er

gi
i 

0,
00

 
91
4 

60
4,

00
 

 
 

WG
 

0,
00

 
91

4 
60
4,
00
 

 
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

0,
00
 

42
9 

00
0,
00
 

 
 

  

W
G
 

  
    

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
0,
00
 

  
42
9 

00
0,
00
 

  
 
 

 
 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
4
4
3
/
2
0
2
2
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

7 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20

22
 
ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Z
a
d
a
n
i
e
 

Dz
ia
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł
 

Pa
ra
gr
af
 

Po
zy
cj
a 

Sp
os
ób
 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Pl
an
 
pr

ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Pl
an
 
po
 

Zwię
ksze

ni 
iej

sze
ni 

wi
ęk
sz
en
ie
 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

zm
ia
na
ch
 

 
 

2 
7 

10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

43
90

 

Za
ku
p 

us
łu
g 

ob
ej
mu
ją
cy
ch
 
wy

ko
na

ni
e 

ek
sp

er
ty

z,
 

an
al
iz
 

i o
pi
ni
i 

Pa
ra

gr
af

 
te
n 

ob
ej

mu
je

 
wy

da
tk

i 
na

 
us

łu
gi

 
św
ia
dc
zo
ne
 

na
 r
ze
cz
 
je

dn
os

tk
i 

pr
ze

z 
pr
ze
ds
ię
bi
or
cę
, 

o 
kt

ór
ym

 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

4 
us

ta
wy

 
z 

dn
ia
 

2 
li

pc
a 

20
04

 
r. 

o 
sw
ob
od
zi
e 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 

go
sp

od
ar

cz
ej

, 
z 
wy

łą
cz

en
ie

m 
ek

sp
er

ty
z,

 
an

al
iz

, 

op
in
ii
 

i 
in

ny
ch

 
ma

te
ri

ał
ów

 
sp
or
zą
dz
an
yc
h 

i 
op

ła
ca

ny
ch

 
w 

ra
ma
ch
 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
pr
ze
z 

je
dn
os
tk
ę 

r
e
m
o
n
t
ó
w
 

i 
in

we
st

yc
ji

. 

45
 
00
0,
00
 

15
 
00

0,
00

 
0,
00
 

60
 
00

0,
00

 

 
 

    
  

    
  

    
W
G
 

  
  

45
 
00
0,
00
 

15
 
00
0,
00
 

0,
00

 
60

 
00

0,
00

 
 
 

  
  

  

    
 

BU
RM
IS
TR
34
 

J
A
R
O
S
Ł
A
W
 

/ 
mg
r 
M
A
 
de

mh
ar

 
P
a
l
u
c
h
 

 


